
Tešte se na další trapsavecké povídky a miniprofily jejich autoru

Napsal uživatel Waki
Pátek, 28 Leden 2005 04:00

V následujících týdnech vám budeme přinášet práce nejznámějších trapsaveckých osobností a
vždycky přidáme pár informací z jejich života, abychom vám je trochu přiblížili. Dnes vám
naprášíme pár zajímavostí na Mirka Valinu a příště se můžete těšit na úspěšnou psavkyni
Tapi. Příjemné čtení.

Mirek Valina patří už desetiletí ke stálicím Trapsavce coby úspěšný autor i renomovaný porotce.
Jeho povídky, které publikoval například v Severce, Puchejři, Flastru, Western Worldu a teď i
na FOLKtimu, mu kromě mnoha dalších ocenění přinesly 2x i trofej nejvyšší, a to Zlatého
Trapsavce v letech 1993 a 2003. V roce 1998 vydal u Avalonu autorskou sbírku Nenalézači
pokladů a o rok později lze jeho jméno najít i v Almanachu Trapsavce.

Překládá sci-fi, horory a detektivky pro Ikarii, Najádu a další nakladatelství i časopisy.

 1 / 1


